
 

 

    OBČINA CERKVENJAK                                                                                                
           Občinski svet 

 
 

Številka:03203-02/2010 
Datum: 18. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 

INFORMACIJA  

O IMENOVANJU PODŽUPANA OBČINE CERKVENJAK 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Župan Občine Cerkvenjak 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava 
 

7 



 

 

Na podlagi 33 a. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 in 30/18) in 26. člena Statuta 
Občine Cerkvenjak (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 46/16), Župan Občine 
Cerkvenjak izdaja naslednji 
 
 

SKLEP  
o imenovanju podžupana Občine Cerkvenjak 

 
1. člen 

Za podžupana Občine Cerkvenjak se imenuje Andrej Kocbek, roj. 10. 2. 1970, 
stanujoč Peščeni Vrh 31 a, 2236 Cerkvenjak. 
 

2. člen 
Podžupana na podlagi 33.a člena Zakona o lokalni samoupravi imenuje izmed članov 
občinskega sveta župan, ki ga lahko tudi razreši. 

 
3. člen 

Podžupan pomaga županu pri njegovem delu ter opravlja posamezne naloge iz 
pristojnosti župana, za katere ga župan pooblasti. 
Podžupan nadomešča župana v primeru njegove odsotnosti ali zadržanosti. V času 
nadomeščanja opravlja podžupan tekoče naloge iz pristojnosti župana in tiste naloge, 
za katere ga župan pooblasti. 
 

4. člen 
V primeru predčasnega prenehanja mandata imenovani podžupan opravlja funkcijo 
župana v času od sprejema sklepa o predčasnem prenehanju mandata in razpisa 
nadomestnih volitev do izvolitve novega župana. 
Podžupan, ki opravlja funkcijo župana, nima pravice glasovati za odločitve občinskega 
sveta.  
 

5. člen 
Podžupan bo funkcijo opravljal nepoklicno. V soglasju z županom se lahko tudi 
podžupan odloči, da bo funkcijo opravljal poklicno. 
Če podžupan opravlja funkcijo nepoklicno, mu pripada plačilo največ v višini 50% plače, 
ki bi jo dobil, če bi funkcijo opravljal poklicno. Višino plačila določi župan ob upoštevanju 
obsega podžupanovih pooblastil. Pri tem se ne upošteva dodatek za delovno dobo. 
 

6. člen 
Podžupan nastopi mandat z dnem veljavnosti tega sklepa. 
 
Ta sklep začne veljati z dnem izdaje. 
 
 
 
Št. sklepa : 03203-02/2010 
Datum: 7. 12. 2018 

                                                                                
                                                                               Župan Občine Cerkvenjak 
        Marjan ŽMAVC 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505


 

 

 
 

OBRAZLOŽITEV 
 
V skladu z določbo 33 a. člena Zakona o lokalni samoupravi, podžupana imenuje izmed 
članov občinskega sveta župan, ki ga lahko tudi razreši.  
V primeru predčasnega prenehanja mandata župana, opravlja funkcijo župana do 
razpisa nadomestnih volitev podžupan. 
Podžupan se lahko odloči, da bo funkcijo opravljal poklicno, če tako predlaga župan. O 
poklicnem opravljanju funkcije podžupana odloči občinski svet. 
Podžupan pomaga županu pri njegovem delu ter opravlja posamezne naloge iz 
pristojnosti župana, za katere ga župan pooblasti. 
Podžupan nadomešča župana v primeru njegove odsotnosti ali zadržanosti. V času 
nadomeščanja opravlja podžupan tekoče naloge iz pristojnosti župana in tiste naloge, 
za katere ga župan pooblasti. 
Kadar nastopijo razlogi, da tako župan kot podžupan ne moreta opravljati svoje funkcije, 
nadomešča župana član občinskega sveta, ki ga določi župan, če ga ne določi, pa 
najstarejši član občinskega sveta. V času nadomeščanja opravlja član občinskega sveta 
tekoče naloge iz pristojnosti župana. 
 
Informacija o imenovanju podžupana bo podana na seji sami. 
 
 

 
 


